Протокол № 3
очередного общего собрания собственников помещений

в многоквартирном доме, расположенном по адресу:
город Когалым, улица Ленинградская дом 13

проведенного в форме омно-заочного голосования

г. Когалым «17» января 2017г.

Инициатор общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме - собственник
квартиры № 1, дома №  13 по улице Ленинградская г. Когалыма, Антропова Надежда Васильевна

Организатор проведения общего собрания -  ООО «Жильё»
Место (адрес) передачи решений собственников помещений: г. Когалым, пр. Шмидта, д. 12-2 п/п
Дата и место подсчета голосов: «17» января 2017г. г. Когалым, д. 1 2 - 2  п/п

Повестка дня общего собрания собственников помещений:

1.Выбор председателя общего собрания.
2.Выбор секретаря общего собрания.
3.Выбор счетной комиссии для подсчета голосов и подведения итогов собрания.
4.Утведить дополнительный тариф за текущий ремонт общего имущества в многоквартирном доме на

период с 01.01.2017 г. по 3 1.12.2017 г.
5. Разм ещ ение со о тветству ю щ ей  и нф орм ации  на и нф о р м ац и о н н ы х  стендах  на  лестничны х

площ адках  1-го этаж а каж дого  подъезда  , инф орм ирован и е  посредством  сообщ ений  на адрес
электронной почты  (e -m ail) ,S M S - сообщ ений.

6.М естом хранения п ротоколов  общ их собраний собствен н иков  м н огокварти рн ого  дома,с
прилагаемы ми к ним д о ку м ен там ,  определить  офис О О О  «Ж илье»  по адресу  : г .К огалы м,
пр .Ш м идта  12, п/п № 2

П р и су т ст в о в а л и  и приняли уч асти е  в гол осовани и:

№
п/п

Ф .И .О . №
кварти ры

Д оля  в праве
со б ств ен н ости

О бщ ая
площ адь

1 А нтропов В иктор  М и х ай ло в и ч 1 1 65,9
2 Есетов А нуарбек  К у р м ан о в и ч 2 1/2 46,8
3 Занина Л ю бо вь  М и х ай ло вн а 3 1 65,9
4 Голобурдов А л ек сан д р  В ладим и рови ч 4 1 66,2
5 С афуанов А.З. 5 1 47
б Буцку А лла В л ад и м и р о вн а 6 1/2 65,6
7 Буцку Иван Н и колаеви ч 6 1/2 65,6
8 Соснова Е лена А н ато л ьевн а 7 1/5 66,1
9 Ж добин а  Л ю б о в ь  Д м и тр и е вн а 8 4 47
10 Б а т у р и н а  Т атьян а  А л ек сан д р о вн а 9 1 65,8
11 Л ы сеикова Г алина И ван овна 10 1 67,1

12 Ж окин а  Евгения Н и ко л аевн а 12 1 65,7

13 С ерменко Н аталья В л ад и м и р о вн а 13 1 66,2
14 Исаева А н тон ин а С. 14 1 47

15 М еш кова В ален ти на  А х м ето вн а 15 3 65,7

16 Новицкая А.И. 17 1 33,4

17 Сафонова О ксана П авлова 18 1 66

18 А хмадуллин  Ринат  Г аф иятович 19 1 79,5

19 Березина Елена Д ем ь ян о в н а 21 1 66

20 Е рпылева Е лена В икторовн а 22 1 79,3

21 Ш аймарданова Регина М ар сел ьевн а 25 1/2 79,3
22 Игнатьева В енера М ан су р о вн а 27 1 66

23 Колосов С танислав  Р усланович 29 1 33,2
24 Ф ролов Д м и трий  А ф он асьеви я 30 1/2 66

25 Калиненко Т атьян а  Д м и тр и е вн а 30 1/4 66

Общая площадь многоквартирного дома составляет -  1 787,50 м2.
В голосовании приняли участие _25_ собственников, обладающих общей площадью 1548,30 м 2, ч

составляет 86% от общего числа голосов собственников помещений.

Кворум дли принятия решений по вопросам, поставленным на голосование, имеется. Общее
собрание собственников помещений правомочно.

Собственники помещений рассмотрели вопросы повестки дня и

РЕШИЛИ:
1.Выбрать председателем общего собрания:

А нтропову  Н адеж ду  В аси л ьевну

Голосовали: «за» - 1416,5 м2 (79%), «против» - 0,0 м2 (0%), «воздержался»- 131,8 м2 (7%)
Не участвовало в голосовании -  239,2м2 (14%)
Решение принято

2.Выбрать секретарем общего собрания:
Хасанову Данию Равильевну инженер по работе с населением 0 0 0 « Ж и л ь ё »

Голосовали: «за» - 1548,3 м2 (86%), «против» - 0,0 м2 (0%), «воздержался» - 0 м2 (0%)
Не участвовало в голосовании -  239,2 м2 (14%)
Решение принято

3.В состав счетной комиссии для подсчета голосов и подведения итогов собрания выбрать:
Васильеву Марию Сергеевну инженер 1 категории 0 0 0 « Ж и л ь ё »
Петленко Диану Мусаевну мастер 0 0 0 « Ж и л ь ё »

Голосовали: «за» - 1416,5 м2 (79%), «против» - 0,0 м2 (0%), «воздержался» - 131,8 м2 (7%)
Не участвовало в голосовании -  239,2 м2 (14%)
Решение принято

4.Утвердить дополнительный тариф за текущий ремонт общего имущества в многоквартирном
доме на период с 01.01.2017 г. но 31.12.2017г._________________________________________________________
№
п/п Перечень запланированных работ на 2017г. Е д.изм . К ол-во

Т а р и ф  с 1м2
руб/мес.

Досбор денежных средств за выполненные
работы в 2016г.

1 Ремонт кровли кв. 13 м2
2,50

Перечень запланированных рабор на 2017г.

1 Ремонт кровли кв.14 м2 18

2 Установка пошаговых светильников подъезд
№1,2

UIT . 14

Голосовали: «за» - 1024,8 м2 (57%), «против» - 391,6 m2JT2%), «воздержался»- 131,9 м2 (7%)
Не участвовало в голосовании -  239,2 м2 (14%)
Решение принято

5.О пределить в качестве сп о со б а  направления уведом лений  о проведени и  общ их собраний
собственников  п о м ещ ен и й  и сп особ а  уведом лений  об итогах общ и х  собраний  собственников
помещ ений  в м н о го кв ар ти р н о м  дом е  №  13 по ул. Л ен и нград ская ,  г .К огалы м , а такж е иной
инф орм ации- л ю бы м  из сл ед у ю щ и х  способов  (либо их совокупность):  разм ещ ени е
соответствую щ ей и н ф о р м ац и и  на и нф о р м ац ио н н ы х  стендах на л ест н и ч н ы х  п лощ ад ках  1-го этажа
каждого подъезда , и нф о р м и р о в ан и е  посредством  сообщ ени й  па адрес электрон ной  почты (е-
m ail) ,SM S- сообщ ений.

2 2 2 Голосовали: «за»-1435 ,6  м ( 80% ), «против» -79,5 м ( 4 % ) ,  «воздержался» - 33,2 м ( 2 %)
Не участвовало в голосован ии  -  239,2 м2( 14%)
Р еш ен и е принято
6.М естом хранения п ро то ко л о в  общ их собраний собствен н иков  м н о го квар ти р н о го  дома,с
прилагаем ы м и к ним д о ку м ен там ,  оп редели ть  офис О О О  «Ж илье»  по адресу  : г .К огалы м ,
п р .Ш м идта  12, п/п № 2

Голосовали: «за - 1548,3 м ( 86% ) , «против» -О м  ( 0  %), «воздержался» -О м  ( 0 %)
Не участвовало в голосовании  -  239,2 м2( 14%)
Реш ение пр и нято

К протоколу прилагаются следующие документы:

1.Решение собственников помещений по вопросам, поставленным на голосовании в количестве 2
2.Реестр собственников помещений на 2 листах

С екретарь общ его  собрани я

П редседатель общ его  собр ани я (А н троп ова  Н .В.)
ФИО

(Х асан ова  Д .Р .)
ФИОПОДПИСЬ

Члены счетной ком иссии: